2
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	13 января 2023 г.
	г. Железноводск
	№
	          11

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края – отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 07 ноября 2022 г. № 882
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края – отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 07 ноября 2022 г.     № 882 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края – отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.Е. Бакулин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

                                                 от 13 января 2023 г. №11
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края – отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 07 ноября 2022 г. № 882

После строки восьмой дополнить строками следующего содержания:
«

	1
	2
	3

	604
	01 06 10 02 04 0001 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета

	604
	01 06 10 02 04 0002 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования

	604
	01 06 10 02 04 0004 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета

	604
	01 06 10 02 04 0005 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых финансовому органу муниципального образования

                                                                                                                                  ».

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводск

Ставропольского края – начальника

управления имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска                                                                           И.В. Гречишников